Plan finansowy-zadania zlecone dochody zat.nr 3

Zarzgdzenie Wéjta Gminy Kobylnica Nr 321/2022 z dnia 17 listopada 2022 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

851

Ochrona zdrowia

0,00

509,00

509,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

509,00

509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

509,00

509,00

855

Rodzina

12 493 864,00

205 260,00

12 699 124,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

4784 124,00

200 000,00

4 984 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4784 124,00

200 000,00

4984 124,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1740,00

2 260,00

4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1740,00

2 260,00

4 000,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow

88 000,00

3 000,00

91 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 000,00

3 000,00

91 000,00

Razem:

14 391 897,65

205 769,00

14 597 666,65
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